Pemberitahuan Ekspor Barang (PEB). Informasi yang tercantum di dalam dokumen 

PEB telah menunjukkan kesesuaian dengan informasi yang tercantum di dalam 

dokumen pendukung ekspor lainnya. 

Total dokumen ekspor selama periode audit Periode Juni 2022 s/d Mei 2024 

berjumlah 163 (seratus enam puluh tiga) set (PEB, Packing List, Invoice, Bill of Lading 

dan V-Legal) dan terdapat 5 (lima) dokumen pembatalan V-Legal. 

37.  Verifier 3.2.1.c 
: 

Dokumen pembetulan ekspor 

(Jika  terdapat pembetulan ekspor) 

Nilai : Tidak Diterapkan 

Ringkasan 

Justifikasi